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1 731776 Allan Bejtzulla Feta Машки/MashkulloreОУ"ИМРИ ЕЛЕЗИ" ЧАИР Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазикПрифатено 45.33

2 731667 Nuri Gafur Memedi Машки/MashkulloreОУ"ЛИМАН КАБА" С.ЉУБОТЕН, БУТЕЛ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазикПрифатено 43.15

3 731636 Hamza Ejup Fejzulla Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИМашинство машински техничар за моторни возила Германски јазикПрифатено 39.91

4 731670 Murat Lokman Demiri Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИМашинство машински техничар за моторни возила Германски јазикПрифатено 39.69

5 731691 Valon Sabahudin Sadik Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИМашинство машински техничар за моторни возила Германски јазикПрифатено 39.70
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